
PROJELERİMİZ 

1.KENDİN İÇİN BİR İYİLİK YAP 

"Kendine bir iyilik yap" Sloganıyla başlattığımız yardım kapsamında, çevremizdeki 

muhtaç aileleri belirleyip, öğrencilerimizin topladığı erzak ve kıyafetleri onlara 

ulaşıtırarak yardımlarda bulunuyoruz 

KENDİNE BİR İYİLİK YAP 

– (Sadakalar) Kendilerini Allah yolunda adayan fakirler içindir ki, onlar, yeryüzünde 

dolaşmaya güç yetiremezler. İffetlerinden dolayı bilmeyen onları zengin sanır. (Ama) Sen 

onları yüzlerinden tanırsın. Yüzsüzlük ederek insanlardan istemezler. Hayırdan her ne infak 

ederseniz, şüphesiz Allah onu bilir. (Bakara 273) 

Okulumuz öğrencilerilerin ihtiyaç sahiplerinin durumlarını daha iyi anlayabilmeleri, Şefkat, 

yardım, çevreye karşı duyarlılık, zayıf ve kimsesizleri korumak gibi imani duygularının 

kuvvetlenmesi için "Kendine bir iyilik yap"  Sloganıyla  başlattığımız yardım 

kapsamında,  çevremizdeki muhtaç aileleri belirleyip, öğrencilerimizin topladığı erzak ve 

kıyafetleri onlara ulaşıtırarak yardımlarda bulunuyoruz.  

Geçen haftada dahil olmak üzere 6 farklı aileye yardımlarımız ulaşmıştır. 

Bugün ilk durağımız, engelli kardeşimiz Mustafa 'nın (21 yaşında ) evi oldu. Mustafa' nın 

babası hayatta değil ve %91 engelli raporu olmasına rağmen annesi 3 senedir yardım 

alamıyor. Evi 18 yaşındaki erkek kardeşi çalışarak geçindirmeye çalışıyor. 3 aydır suları kesik 

olan ailenin bu ayda elektrikleri kesilecek.  

Bir diğer ziyaretimiz kalp hastalığı ve diğer hastalıkları nedeniyle yürüyemeyen 

Suriyeli  amcamızaydı. Oda devletten hiçbir yardım alamıyor, ilaçlarını asgari ücretin altında 

çalışan 14 yaşındaki kızı ve 18 yaşındaki oğlu karşılamaya çalışıyor aynı zamanda evi ve 10 

yaşındaki kız kardeşlerini de bu gençler okutmaya çalışıyor.  

Son durağımız ise 4 çocuklu , bodrum katında 2 göz odada yaşamaya çalışan bir aileye oldu. 

1.500 TL ye çalışan baba hem kirasını hemde ailesinin ihtiyaçlarını karşılamaya çalışıyor. 



"İçlerinden, "Eğer Allah bize lütuf ve kereminden verirse mutlaka bol bol sadaka veririz ve 

mutlaka salihlerden oluruz" diye Allah'a söz verenler de vardır." (Tevbe Suresi 75) 

Ailelerimiz ihtiyaçlarının giderilmesinde ve yeni ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak adına 

yardımlarınıza talibiz. 

 



2.SU KUYUSU SEMİNERİ 

Su kuyusu semineri ile bir damlanın ne demek olduğunu öğrencilerimize anlattık. 

Bağcılar genç ihh ve öğrencilerimizin koordineli bir şekilde oluşturdukları su kuyusu sunumu 

ile ümmüt coğrafyasındaki susuzluk kuraklık ve bu sebeplerden doğan hastalıkları  işleyerek 

farkındalık oluşturduk ve okulumuz adına su kuyusu için bir fon oluşturma kararı aldık. 

 

 

 

 



3.KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİMİZ 

Öğrencilerimize okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla her hafta bir ders boyunca tüm 

okulda kitap okuma etkinliğinin  ilkini bu hafta başlattık. Öğrencilerimiz kitap okumanın 

verdiği haz ile tenefüste bile kitaplarını okumaya devam ettiler. 

 

 

 



4.ASIM NESLİ OKUYOR 

Alak süresinin ilk emri "Oku!" ayetiyle kendimizi, tabiatı ve yaradılanı ve yaratıcıyı aşk ile 

okuma yoluna koyulduk. Okulda ve evde başlatmış olduğumuz 

okuma  etkinligimizde  öğrenciler okuduklarını kritik etmeye ve akranlarıyla kitap muhabbeti 

yapmaya başladılar. Bu süreçte hem okulda hem evde kendilerini arama yoluna koyuldular. 

Arifin de dediği gibi 'İlim yolu aranmakla bulunmaz ama bulanlar ancak arayanlardır.' 

Kendini bulanlardan olmak ümidiyle. Okumak iptiladir müptelâlara selam ola... 

 

 

 



5.KIRK ŞAİR KIRK ŞİİR' PROJEMİZ 

Öğrencilerimize sosyal, kültürel, sanatsal ve mesleki beceriler kazandırmayı amaçlayan 

okulumuz, bu alanlarda çeşitli etkinlikler gerçekleştirmektedir. Bu çalışmalara bir yenisini 

daha ekleyerek yolumuza devam etmekteyiz: " Kırk Şair Kırk Şiir..." 

Din öğretimi Genel Müdürlüğünün başlattığı bu etkinlikle öğrencilerimiz edebiyatımızda 

kalıcı iz bırakmış şiirlerle buluşuyor, onları ezberliyor ve bu vesileyle kültürel dünyalarının 

gelişip zenginleşmesine katkı sağlıyorlar. 

Anadilinin en güzel örneklerini tanıyan öğrencilerimizin, dilimize ve edebî eserlerimize ilgisi 

artmaktadır. Ayrıca, şair ve yazarlarımızı tanıyıp okudukça öğrencilerimizin edebî zevkleri de 

gelişmektedir. 

 Yapılan şiir ezberleme çalışmalarıyla öğrencilerimizin hafıza ve dikkat gücü artmakta, 

topluluk karşısında şiirlerini okuyarak özgüvenleri güçlenmekte, düzgün telaffuz ve diksiyon 

becerileri gelişmektedir.  

Üstat Necip Fazıl Kısakürek'in,  

"Anladım işi, sanat Allah'ı aramakmış  

Marifet bu, gerisi yalnız çelik çomakmış."  

dizelerinde ifadesini bulan bir şuurla hazırladığımız Kırk Şair Kırk Şiir Etkinliğimizin hazırlık 

aşaması devam etmektedir... 



 

 



6.KADİM ŞEHİRLER MUKADDES MEKÂNLAR 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Sosyal Etkinleri "  Kadim şehirler Mukaddes Mekanlar" 

kapsamında Okulumuz öğrencileriyle Sultan Abdülaziz döneminde inşa edilmiş Beylerbeyi 

Sarayı ardından I.Abdülhamit tarafından annesi Rabia Sermi Sultan anısına yaptırılmış olan 

Beylerbeyi Hamid-i Evvel camii ziyaret edilmiş ve son olarak Çengelköy sahili gezisi ile 

gezimiz tamamlanmıştır. 

 

 



7.HER SINIFIN BİR YETİM KARDEŞİ VAR 

(İYİLİKTE YARIŞAN SINIFLAR) 

Dünyanın dört bir yanındaki milyonlarca yetim çocuk aile şefkatinden uzak, açlık ve şiddetle 

iç içe yaşıyor. İnsan kaçakçılığı, çocuk işçiliği, organ mafyaları,  suç örgütleri ve dilenci 

şebekeleri ile madde bağımlılığı bu çocukların karşılaşabileceği tehditlerden sadece birkaçı.  

Tüm bu tehditler karşısında yetim çocukların korunabilmesi ve sağlıklı bireyler olarak 

yetiştirilebilmesi için çalışmalara başlayan İHH İnsani Yardım Vakfı, bu kapsamda birçok 

projeye imza atmıştır. 

2013 yılında başlayan ve Milli Eğitim Bakanlığı, Eğitim-Bir-Sen'in destek verdiği kampanya 

vesilesiyle 7 bin 663 kurumdaki 1 milyondan fazla iyiliksever öğrenci, 2019 itibariyle Türkiye 

ve dünya genelinde 13 binden fazla yetim çocuğun bakımını üstlendi. 

Her sınıfın kendi akranı olan bir yetimin ihtiyaçlarını karşıladığı bu kampanya ile dünyanın 

farklı noktalarına "iyilik köprüleri" kuruluyor. Köprünün bir ucunda yer alan yetim çocuklar 

bu sayede dışarıdaki tüm tehlikelerden korunarak insani bir yaşam sürme fırsatı bulurken 

diğer ucundaki yardımsever öğrenciler ise paylaşmayı, bilinçli ve duyarlı olmayı öğreniyor. 

Tüm bu bilgiler ışığında akademik başarının yanısıra çevresinde ihtiyaç sahibi olanlara 

duyarlı bir nesil yetiştirmek amacıyla çıktığımız bu yolda Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi olsun 

dedik. Öğrencilerimiz harçlıklarından ayırdıkları para ile gönüllü olarak yaptıkları yardımlar 

ile projemizi sürdürüyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 



8.ADÂB-I MUAŞERET DERSLERİMİZ 

Altın ve gümüşün zenginliği gider, lâkin edebin zenginliği hep bâkî kalır. Dolayısıyla 

mü'minler olarak, edep kâidelerini öğrenmeli, bunları canlı tutmaya îtinâ göstermeli ve 

başkalarına da bizzat yaşayarak örnek olmalıyız.   Hâlimizi nasıl daha güzel kılabileceğimizi 

öğrenmeli, daha mühimi canlı bir kitap olan edep ehli sâlih mü'minlerle hemhâl olarak, 

onların güzel hâlleriyle hâllenmeye gayret etmeliyiz. Bunun için öğrencilerimizle her hafta 

belli konuların işleneceği âdâb-ı muaşeret derslerinin ilkini bu hafta baslattik. 

 

 

 

 

 

 



9.MİSAFİR ÖĞRETMENİM PROJESİ KAPSAMINDA 

VELİ ZİYARETLERİMİZ 

 

 



 



10.VELİ AKADEMİLERİ 

"Sosyal Medya ve Teknolojiyi Bilinçli Kullanma" konulu seminerimiz 

 

 

Veli akademileri kapsamında "Aile Ahlakı ve Çocuğun Ahlaki Gelişimi" adlı 

seminerimiz 

 



 

Akademik Başarıyı Artırmaya Yönelik Seminerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11.YAZAR-ÖĞRENCİ BULUŞMASI ETKİNLİĞİMİZ 

Öğrencilerimizin edebi ve kültürel gelişimine katkı sağlamak amacıyla, 2 Ocak Perşembe 

günü okulumuzda Yazar-Öğrenci Buluşması etkinliği düzenledik. Kıymetli hocamız, Yazar 

Tahir Fatih ANDI' yı konuk ettiğimiz etkinlikte, İstiklâlden İstikbâle Öncü Kadınlar adlı kitap 

hakkında söyleşi yapıldı. 

Yapılan söyleşide yazar T. Fatih ANDI; öğrencilerimize, adını tarihe altın harflerle yazdıran 

milli şahsiyetlerimizden, dinî ve milli bir şuura sahip olmanın öneminden bahsetti. İstiklal 

savaşında mücadele etmiş, fakat isimleri yeterince duyurulamadığı için çoğu gencimizin adını 

dahi bilmediği kıymetli annelerimizin ve onların yaptığı fedâkârlıkların anlatıldığı söyleşide, 

yazarımız, öğrencilerden gelen soruları yanıtladı. Etkinlik sonunda gençlerimiz kitaplarını 

imzalatarak yazar ile resim çekildiler. 

 

 

 

 



12.İSTANBULU OKUYORUM' PROJEMİZ 

KAPSAMINDA İSTANBUL'U KİTAP OKUYARAK 

GEZİYORUZ. 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünün; "2023 İstanbul Eğitim ve Kültür Vizyonu" kapsamında 

başlattığı İstanbul´u Okuyorum adlı okuma seferberliğine, okulumuz olarak biz de katıldık. Proje 

kapsamında İstanbul'un tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini kitap okuyarak geziyoruz. 

Bu projeyle öğrencilerimizi; kültürel değerlerinin farkında olan, yaşadığı şehri tanıyan, seven, koruyan 

ve onu bir kültürel miras olarak geleceğe taşıyan bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Bu amaca 

hizmet etmek için Üsküdar'da bulunan ve 'Fatih'in Mahkemesi' ismiyle bilinen Yedi Güzel Adam ve 

Öncüler Kütüphanesi'ne gezi düzenledik.  

' Bir kütüphane bin hapishane kapatır...' sözünün gerçek hayattaki yansıması diyebileceğimiz 

kütüphanede, eskiden suçluların kaldığı koğuşlar, bugün kitaplara ev sahipliği yapıyor... 

Öğrencilerimiz, Fatih Sultan Mehmet Han'ın Rum mimar İpsilanti Efendi'yle duruşmasının yapıldığı 

mahkeme salonunu da yakından görme imkanı buldular. 

Gezi sonunda ecdadımızın adalet anlayışı ve kadim şehrimizin kültürel zenginliği hakkında 

ummandan bir katre de olsa öğrencilerimiz fikir sahibi oldu. 

Bu güzel kütüphanede hizmet veren ve Fatih'in torunları olan öğrencilerimizi en güzel şekilde 

ağırlayan kıymetli kütüphane çalışanlarına bu vesileyle teşekkür ederiz... 

Merak edenler için Fatih'in kıssasını burada paylaşmayı uygun gördük: 

Evliya Çelebi'nin yazdığı Seyahatnâme isimli eserde nakledildiğine göre, Fatih Sultan Mehmed, Fatih 

Camisi' nin inşaatında kullanılacak mermer sütunları kestiren Rum mimarlardan İpsilanti Efendi'ye 

'Elini kesin, işinden kovun!' der ve mimarın elini kestirir. 

Bunun üzerine İpsilanti Efendi, ilk İstanbul Kadısı Sarı Hızır Çelebi'ye başvurur. Haksızlığa uğradığını 

belirtip, hakkının Padişah'tan alınmasını ister. 

Kadı, Padişah'ı çağırtır. Padişah girdiğinde İpsilanti Efendi dâvâcı makamında ayakta durmaktadır. 

Padişah minder üstüne oturmak üzereyken, Kadı Efendi: Beyim, davacı ile yüzleştirileceksin, ayağa 

kalk! der. 



Fatih ve mimar, Kadı Efendinin önünde ayaktadır... Kadı mimarı dinledikten sonra Fatih'e 

anlatılanların doğru olup olmadığını sorar. Fatih, mimarın anlattıklarının doğru olduğunu söyler. 

Bunun üzerine Kadı Efendi Fatih'ten kendisini savunmasını ister. Fatih Sultan ise hata ettiğini belirtir. 

Kadı Efendi "Kısasa kısas" hükmünü verir: Hüküm gereğince Padişah'ın da eli kesilecektir. 

Dinleyenler hayrete düşer. Padişahın boynu bükülmüş, hükme rıza göstermiştir. Durumun 

şaşkınlığıyla eli ayağı titreyen İpsilanti Efendi dâvasından vaz geçtiğini bildirir. Kadı Efendi, "kısas" 

hükmünü "diyet"e dönüştürür: Padişah, Rum mimarın kestirdiği kolunun diyetini şahsi parasından 

ödeyecektir. 

Mahkeme sona erip herkes çıktıktan sonra, Padişah, Kadı'ya döner: Hızır Çelebi, eğer bu padişahtır 

diyerek hakkımda iltimas gösterseydin, adaleti gözetmeseydin, şu kılıçla başını keserdim. der. 

Kadı Hızır Çelebi ise büyük bir soğukkanlılıkla minderinin altından çıkardığı demir topuzu göstererek: 

Siz de 'Ben padişahım!' diyerek hükme rıza göstermeseydiniz, billahi bu topuzla başınızı ezerdim... 

Ecdadımızın ruhları şâd olsun... 

 

 

 



13.KAPAK TOPLAMA KAMPANYAMIZ 

Ortopedik engelli bireyin tek başına hareket etmesini, özgürce gezmesini, alışveriş 

yapabilmesini ve yaşadığı dünyayı keşfetmesini sağlamak amacıyla  

İçtiğiniz su şişesinin ya da damacananın, zeytinyağınızın, meşrubatınızın kapağını atmak 

yerine biriktirerek engelli vatandaşlarımızın hayatlarına özgürce devam etmelerine yardımcı 

olmak amacıyla öğrencilerimiz arasında kapak toplama kampanyası başlattık. Bugün 

topladığımız kapakları Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği'ne teslim ettik. Öğrencilerimizin 

sosyal sorumluluk projelerindeki duyarlılıklarından  dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 

 



14.AİLECE OKUYORUZ 

Bağcılar Kaymakamlığı, Bağcılar Belediyesi ve Bağcılar  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 

ortak yürüteceği Okuma projesi ile her akşam saat 20.00 de 20 dakika boyunca tüm aile 

bireyleri hep beraber okumaya devam ediyoruz

 

 

 


